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APPARTEMENT
BIARRITZ

BEAURIVAGE
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Prix: 1050 000 €

Honoraires 5 % TTC a la charge de I'acquéreur. Prix net vendeur: 1 000 000 €

Au coeur du trés recherché quartier Beaurivage, agréable et lumineux appartement de 4 pieces. Au
premier étage d'une petite copropriété intimiste, il se compose de 3 chambres, d'un double séjour et
d'une cuisine semi ouverte fagon atelier. Mode de vie a pied avec commerces et plages a deux pas.

Copropriété de 4 lots. Budget prévisionnel des charges courantes par an: 347 €. Pas de procédure en
cours.
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Superficies

Séjour/Cuisine
Arriére cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Douche

Salle d'eau/WC

80.49 m?
7.75 m?
14.83 m?
13.43 m?
12.9 m?
1.56 m?
7.68 m?
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Eléments complémentaires

Taxe fonciére: 1 350 €

Charges : 29€/mois

ler étage
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